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Speed-dating för idrottsföreningar
 

RF Sisu Skåne bjuder under våren in till lokala nätverksträffar 
runt om i Skåne med syfte att öka skol-och föreningssamver-
kan. Nu är det hög tid att anmäla sig till träffen i Bromölla den 
21 april.

Skol- och föreningssamverkan är bland de  
effektivaste sätten för föreningar att rekrytera nya  
medlemmar.  
 

Inom ramen för Rörelsesatsning i skolan, bjuder vi nu in både 
skolpersonal och föreningsrepresentanter till samma möte 
– för att knyta kontakter för långsiktig samverkan och boka 
samverkan.

Detta skapar en win-win för alla parter:
• Skolan får stöd i sitt uppdrag att skapa mer rörelse under 
skoldagen
• Föreningar ges möjlighet att rekrytera nya medlemmar
• Många barn och unga hittar vägar in i föreningslivet och kan-
ske till ett livslångt idrottande

Se bifogad inbjudan för anmälan. 
För fler i rörelse!

Nytt boknings- och bidragssystem
 

Bromölla kommun har nu bytt över till nytt boknings- och 
bidragssystem – Interbook.  

Inloggningsuppgifter har skickats ut till en ansvarig i respekti-
ve förening (avsändare IBGO noreply). Har er förening inte fått 
något mejl är ni välkomna att höra av er.
Ansvarig användare kan i sin tur lägga upp fler användare för 
föreningen så att man kan fördela arbetsuppgifterna – exem-
pelvis bokning och bidragshantering. 

Tanken med det nya systemet är att föreningar i större grad 
ska hantera sina bokningar själva.  Skapa nya bokningar och 
avboka tillfällen som du inte kommer att nyttja (för avbok-
ningar gäller 7 dagar innan tillfället äger rum).
Under Mina bokningar är det möjligt att se föreningens  
aktuella bokningar. Listan visar per automatik bokningstill- 
fällen för dagens datum och sju dagar framåt. För att se andra 
datumurval, välj ”Visa filter” och välj nytt datumintervall.

Vi uppmanar ansvarig att fylla i föreningens Grunduppgifter 
och uppgifter om Styrelsen.  

För föreningar som planerar att söka de årliga förenings- 
bidragen i höst (investering, drift och verksamhet med 31  
oktober som sista ansökningsdag) måste alla årliga  
handlingar vara på plats och godkända av administratör på 
kommunen för att föreningen fortsatt ska vara bidrags- 
berättigad. Vi uppmanar er därför att ladda upp årshandlingar-
na i god tid innan sista ansökningsdag – med fördel så snart de 
är tagna på föreningens årsmöte. 

Här kan du se hur din förening presenteras i det publika fören-
ingsregistret.  Stäm gärna av så att korrekt information visas 
om din förening. Vill du lägga till verksamheter för din förening 
behöver ni återkomma till oss.
Föreningsregistret är publikt för kommunens medborgare och 
ska fungera som information om/ en kontaktväg in i förenings-
livet (precis som tidigare).

Har ni några frågor eller funderingar är ni såklart välkomna att 
höra av er!

Sök pengar till natur- och kulturmiljövård 

Fram till 31 mars finns möjlighet för enskilda personer och 
föreningar att ansöka om bidrag från stiftelsen  
Bromölla Natur- och Kulturmiljövårdsfond. 
 

Bidrag kan sökas till natur- och kulturmiljövårdsarbete som har 
stort allmänintresse, exempelvis vattenvårds- 
insatser, naturvårdsinsatser och bevarande eller åter- 
skapande av byggnader som har ett kulturhistoriskt  
värde. 

Ansökan görs digitalt. Läs mer på:  
www.bromolla.se/natur-kulturmiljovardsfond/

Dags att ansöka om halltider 

Föreningar som planerar att ha löpande verksamhet i  
kommunens idrottshallar och samlingslokaler under hösten 
2026 och våren 2027 ska skicka in sin ansökan senast  
torsdagen den 30 april.  

Blanketten finns på www.bromolla.se/hallar längst ner på 
sidan - ”Ansök om träningstid”. 
 

Det fungerar för alla att fylla i blanketten digitalt men man 
måste ha Acrobat Pro för att kunna spara det man skrivit in.  
Har man bara vanliga Acrobat Reader (vilket är det vanligaste) 
kan man inte spara ifylld blankett, då blir den tom när man 
öppnar den. Fyll i blanketten på datorn, skriv ut direkt eller 
fota av skärmen.  
 

Mejla ansökan till maria.bjork@bromolla.se, alternativt skicka 
in den per post/lämna in den på Kulturpunkten.  

Vi vet att efterfrågan på halltider ofta överstiger utbudet, 
diskutera gärna med de föreningar som ni idag delar hall med 
hur behovet och önskemålen ser ut inför kommande säsong. 
Arbetet med fördelningen underlättas såklart men  
chansen är också större att vi maximerar nyttjandet av hallar-
na med fler nöjda föreningar.  

För att vi ska kunna göra en korrekt och rättvis fördelning är 
det av stor vikt att man fyller i samtliga fält i ansökan. 

https://bromolla.interbookfri.se/#/
https://bromolla.interbookfri.se/#/AssociationRegister
https://bromolla.interbookfri.se/#/AssociationRegister
http://www.bromolla.se/natur-kulturmiljovardsfond/
http://www.bromolla.se/hallar
mailto:maria.bjork%40bromolla.se?subject=


 
                       

Fira nationaldagen med oss! 
Lördagen den 6 juni bjuder Bromölla kommun enligt tradition 
in till nationaldagsfirande på Ifötorget!  
 

Firandet pågår mellan kl 13-14.30. Vi hälsar nya svenska med-
borgare välkomna. Det bjuds på underhållning med Allsång på 
skånska, högtidstal samt utdelning av stipendier!  

Vill din förening vara med och visa upp er verksamhet i sam-
band med firandet? Det kan vara en form av aktivitet, sälja fika 
eller grilla korv (först till kvarn).  
Vid intresse finns även möjlighet att delta i en fanborg (det 
krävs att minst tre föreningar vill delta).

Anmäl ert deltagande (både aktiviteter och deltagande i  
fanborgen) senast söndagen den 10 maj till  
ulrika.gustavsson@bromolla.se  
 

Med förhoppning om att er förening vill vara med och göra 
Nationaldagsfirandet till ett trevligt arrangemang!

Arrangera Kulturhelgen 2026 med oss! 
 

Nästa Kulturhelg i Bromölla kommun är planerad till den  
9-11 oktober 2026. Föreningar, sammanslutningar, enskilda  
aktörer, näringsidkare, kommunala enheter med flera är  
välkomna att delta och bidra till programmet.  
 

Här har vi samlat information om Kulturhelgen för medverkan-
de arrangörer: www.bromolla.se/medverkankulturhelg

Den 23 april kl 14-15.30 bjuder vi in till kulturmingel och fika 
på Kulturpunkten. Där finns möjlighet att spåna idéer, hitta 
samverkansparter, ställa frågor och få information kring plane-
ringen av Kulturhelgen! (Observera att man inte behöver delta 
på mötet för att vara med som arrangör under Kulturhelgen). 

Hör gärna av er till: ola.persson@bromolla.se eller 
ulrika.gustavsson@bromolla.se om ni har frågor eller  
funderingar!

Påsklov vecka 15
 

Vill din förening tillsammans med oss skapa ett härligt, aktivt 
lovprogram för alla skollediga barn och ungdomar under påsk-
lovet?  
 

Vi samordnar ett program som marknadsförs till  
kommunens barn och unga via sociala medier, webb och Info-
mentor (skolans elevportal).

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut till de 
föreningar som medverkar. Observera att aktiviteter som det 
betalas ut arvode för ska vara gratis att delta i.  
 

Vill du bolla tankar och idéer är du varmt välkommen att höra 
av dig. Anmäl din aktivitet senast söndagen 22 mars till  
maria.bjork@bromolla.se. En kort information om aktiviteten 
tillsammans med aktivitetens namn, plats, tid,  
rekommenderad ålder, ev. föranmälan och kontaktperson 
önskas.

Söka stöd till idrottsanläggningar och 
idrottsmiljöer 
 

Allmänna arvsfonden tar bort den tidigare geografiska  
begränsningen, enmilsregeln, vilket gör det enklare för idrotts-
föreningar att söka stöd till anläggningar och idrottsmiljöer. 
Nu kommer fler idrottsföreningar kunna söka stöd där  
behovet är som störst.  
 

Enmilsregeln har under många år stoppat idrottsföreningar 
från att kunna söka stöd från Allmänna arvsfonden. Har det 
funnits motsvarande anläggningstyp inom en mils radie har 
idrottsföreningen fått avslag.  
 

Förändringen är ett viktigt steg i rätt riktning när både  
Riksidrottsförbundet och Allmänna arvsfonden växlar upp 
arbetet med finansiering av anläggningar och idrottsmiljöer.

Mer information hittar du här!

mailto:ulrika.gustavsson%40bromolla.se%20?subject=
http://www.bromolla.se/medverkankulturhelg
mailto:ola.persson%40bromolla.se?subject=
mailto:ulrika.gustavsson%40bromolla.se%20?subject=
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